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Valor

Receitas Correntes 31.641.627,77

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 971.462,47

Contribuições 6.364,08

Receita Patrimonial 27.041,08

Receita de Serviços 3.344,37

Transferência Correntes 30.589.745,90

Outras Receitas Correntes 43.669,87

Receitas Correntes -4.805.117,03

Transferência Correntes -4.805.117,03

Receitas Correntes 31.641.627,77 117,91 %

Receitas Correntes -4.805.117,03 -17,91 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

26.836.510,74

26.836.510,74

4.985.091,07

4.845.091,07

4.845.091,07

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 21.851.419,67

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 11.815.806,96

JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA 140.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 9.895.612,71

DESPESAS DE CAPITAL 4.845.091,07

INVESTIMENTOS 4.445.091,07

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 400.000,00

DESPESAS CORRENTES 21.851.419,67 81,42 %

DESPESAS DE CAPITAL 4.845.091,07 18,05 %

RESERVA DE CONTINGÊNCIA 140.000,00 0,52 %

Superavit

Total

Total

Total 26.836.510,74

4.985.091,07

26.836.510,74

4.845.091,07

100,00 %
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